COEVFBRARGZE

BEVWEITWEEEHYNES TSNET,
COMBRITKUNIZEREL TV ZE,
RDEDGIFBEIZHEZILTLZEY,

1. BEIEXDIHE

@ Hin THEX OB L, B - fF - BAd - B JEBES 0,

@ W E S, — Flo~—27 03 55813, BERETEERHADT, FRICHEYT 5%

fifEBih 2 TS 72 S0,

2. MELGE

FSTNAIZ KR L CWET O T, S OZHZIZ L TLTEE,

3. HEZHDEE

V=AU NIORZREEVOBHLETOT, e —HICRBREIIZE0,

4. RREE

AR BITUB OO FTERSERT LI ENRHY £,

HIEERm DI FRICDO T

COHGOMERDROMIGER HIFD) X, HETHUYKRIETY,

2L, HHEHFEIRNTH > Th . R O W T 2 2 TR SETWEESGEbdH
V¥, mERRMS O, AT ERROMHEFER TR T LE 425, #HeFERFEE ThH
> Th, Eanftia D TEENH - T2 H AT, B KO ICO W T IR S E TV ZiZE %

R

IH B

JO—F4 V9 )R- -
FET—EREEME

aY FO—SEEEME (DXEHDES)

INJLUTEEME



FIG1 20—T4>5 )8

E:33 AR—H 34 TuLa[FEFDANIVIEYERYET,
CHELDMAESFEAFTEMVEHLEEEN,

H93PS-C3035 —1—



TAB.1 JO0—F42 5y

ik

AL

& LA & & AR 4 B kB BERAKE ]
1 1 T40025011-1 A 1 1001~ HKM-903PS
2 1 | T4002511A-1 AN =% 1 1001~ 'HKM-903PS
3 1 | 11053-51275 VIR 1 1001~ MI12X1.75X75
4 | 1 12053-50124 F bk 2 1001~ MI12X1.75

5 1 | 46601-3702-1 ALARN 2 1001~ EH1005

6 | 1 12053-50124 F bk 2 1001~ MI12X1.75

7 1 14512-50120 NI R 2 1001~ MI12/f125

8 | 1  A315100140 Xy 2 1001~ ¢ 11.5%x35, B
9 1 | T40025211-1 U 2 1001~ HKM-903PS
10 1 |56130-451Y-0 Toia 8 1001~ 30L, SAN30
11 | 1 16611-15610 TYA= T b 4 1001~ A-MT6X1

12 1 | T4001531A-1 =% 2 1001~ HKM-902PS
13 1 | T4001541A-1 ES 2 1001~ HKM-902PS
14 1 |11053-51275 VIS 4 1001~ MI12X1.75X75
15 1 12053-50124 F ok 8 1001~ M12X1.75

16 1 | C10000147-1 R—=RIFT 2 1001~ FL-6090

17 1 | 11053-51075 AN 1 1001~ MI0X1.5X75
18 1 | 14512-50100 A SV S 1 1001~ MI10fI2%

19 1 | T40025511-1 by T A 1 1001~ HKM-903PS
20 1 | T4002601R-1 Al 1 1001~ HKM-903PS
21 1 | 20501-58330 PN/ 2 1001~ | ¢8

22 1 | T40025611-1 [as alyjes 1 1001~ HKM-903PS
23 1 | 11053-51240 AN 4 1001~ M12X1.75X40
24 1 | 14512-50120 A ST S 4 1001~ MI2f12%

25 1 | T4001571A-1 Uiy 1 1001~ HKM-902PS
26 1 |16611-15610 TYA= )L 1 1001~ A-MT6X1

27 1 | T4001581A-1 B 1 1001~ HKM-902PS
28 1 | A300100060 DA N= S 1 1001~ | ¢9.5, K273
29 1 | T4001591A-1 B 2 1001~ HKM-902PS
30 1 |16611-15610 TYA= )L 2 1001~ A-MT6X1

31 1 | 11053-51285 AN 2 1001~ |M12X1.75X85
32 1 | 12053-50124 Fwh 4 1001~ MI12X1.75
33 1 | HEETBHOADEESY | R —H

34 1 SEEETBEGAbEESY | 7y 2B

H93PS-C3035



FIG.2 E7—EREEH (1)

H93PS-Y3040 —3—



TAB.2 E7—&BEEH#(1)

HE LA & % &R B kB BERAKE ] =

1 1 | T4002101R-1 R L 78— 1 1001~ HKM-903PS

2 1 | 16611-15610 TN A= T )L 2 1001~ A-MT6x1

3 1 T40021511-1 b—/L 2 1001~ HKM-903PS

4 1  A30000097A U AR VI 13 1001~ M10X1.5X25, N KJEE - SEJE 4 fF
5 1 | T4002131R-1 )V RT R — 1 1001~ 'HKM-903PS

6 1 1112550816 W HH IRV 2 1001~ M8X1.25X 16, N KJEL - 4 1
7 1 | T40021411-1 F—R/_AT 2 1001~ HKM-903PS

8 1  A30000096A W H X I/IaIRVh 8 1001~ M10X1.5X20, NKJEE - EJE 4 fF
9 1 | T40021611-1 SRTHINAT 2 1001~ HKM-903PS

10 1 | A30000098A WHHIIaIRVh 12 1001~ M10X1.5X 30, N KJEE - EJE 4+
11 | 1 | T40022310-1 A Ze 2 1001~ HKM-903PS

12 1 | T4021171A-1 TTIRAT—A 6 1001~ HKM-1200PS

13 1 | 12403-14080 Z—Fwh 18 1001~ M8X1.25, ¥vy7 f+

14 1 | 14015-00800 SRV S 18 1001~ M8H

H93PS-Y3040



FIG.3 E7—EBEEH(2)

H93PS-Y3040 —5—



TAB.3 E7—&BEEH(2)

& LA & % &h 4 B kB BERAKE ] =
1 1 | T40013011-1 aATVE—HT Y 1 1001~ 'HKM-902PS

2 1 T4001321R-2 NRTr—A 1 1001~ HKM-902PS

3 1 | T4001331A-2 XTI — AN T— 4 1001~ HKM-902PS

4 1  T4002311Y-1 T—HVY 1 1001~ 'HKM-903PS

5 1 | A300070180 TV BT 1 1001~ 6008LB, FEHEMTE o —n
6 1  A300070190 THIV B0 1 1001~ 6208LB, FEHEMIEH -1
7 1  14611-10800 CHENAT 1 1001~ | ¢80, CH

8 1 | 16611-15610 TV A= T )b 1 1001~ A-MT6x1

9 1 11043-51007 VN AN 4 1001~ M10X1.5X140

10 1 | 14512-50100 NI R 4 1001~ MI10f2%

11 1 | 14015-01000 S av 7 S 4 1001~ M10/H

12 1 | 12013-50104 F ok 4 1001~ M10X1.5

13 1 | A300100030 ~AaAyE 1 1001~ Bff, ¢5x14

14 1 | 83003-0220-1 R—A=w 7L 1 1001~ HV106, R1/8

15 1 | A315120050 FIN—= AT 1 1001~ KAO3FHY i

16 1 | A300900250 IV 1 1001~ ¢ 11 (EK)
17 1 | A300900970 SP7—U 1 1001~ SPB160X2-2012

18 1 | A300901000 Ty 1 1001~ 2012- ¢ 35F-10KW

19 1 | 15911-01028 ~AaTF— 1 1001~ 10Xx8x28, L

20 1 | 11053-51225 VIS 1 1001~ MI12X1.75%25

21 1 | 14512-50120 NI R 1 1001~ MI12fi2%

22 1 | C10000829-1 AN 1 1001~ SCS125TR

23 1 | T4001121A-1 TART T — I 1 1001~ 'HKM-902PS

24 1 | T4001191A-1 7= 1 1001~ HKM-902PS

25 1 | A300070170 TV B~ 2 1001~ 620277

26 1 | 14612-50150 CHHENAT 1 1001~ | ¢ 15, i

27 1 | 14611-10350 CHENAT 1 1001~ | ¢35, FCH

28 1 | 15511-50545 A A= 1 1001~ 5X45

29 1 | 14015-02000 S av 7 S 1 1001~ M20H, t3.2

30 | 1 | 11059-51265 AR (10.9) 1 1001~ MI12X1.75X65, &%
31 1 | 12053-50124 F b 1 1001~ MI12X1.75

32 1 | A315200020 VUL 2 1001~ SB41, LyNSTI

33 1  A300070140 Aoy TT U HH L=k 1 1001~ UCFC208D1

34 1 | 11053-51245 VIS 4 1001~ MI12X1.75%45

35 1 | 14512-50120 NI R 4 1001~ MI12fi2%

36 1 A300900990 SP7—U 1 1001~ SPB106X2-1610

37 1 A300901010 T 1 1001~ 1610- ¢ 35F-10KW

38 1 | T4002121A-1 T T AN 1 1001~ HKM-903PS

39 | 1 | 11053-51225 AN 1 1001~ |M12X1.75X25

40 1 | 14512-50120 NI R 1 1001~ MI12f2%

41 1  C10000829-1 ZFL—h 1 1001~ SCS125TR

42 1 | A305490210 TRy TFIXT 1 1001~ KBC4-M6-F

43 1 | A315120200 F AL T 1 1001~ NT-4, 80mm

44 1 | A305490230 a7 Lyvartyhk 1 1001~ CN-4

45 1 | A305490240 g T Lyiar A —7 1 1001~ CS-4 (X))
46 1 | A305490250 Fa—T A% —h 1 1001~ TI-4 (EK)
47 1 | 12072-50084 Tk 1 1001~ M8X 1.0 H), 3f&

48 1 | A305490220 aARTH— 1 1001~ SC—4

49 1 | 16611-35010 TVA= TV 1 1001~ C-R1/8

H93PS-Y3040



FIG.4 E7—EBEEH(3)

H93PS-Y3040 — 71—



TAB.4 E7—EREE#(3)

& LA & % Ah 4 B kB BERAKE ] =
1 1 | T40012011-1 FATRT A 1 1001~ 'HKM-902PS

2 1 |15911-01028 ~AaATF— 1 1001~ 10X8x28, AL

3 1 | T40018510-1 T4tk 1 1001~ No.4~6, HKM-902PS

4 2 | C10000180-1 =T AT 36 1001~ HKM-1100PS

5 2 | C10000216-1 N> vk 18 1001~ HKM-1100PS

6 2 | A10000093-1 FAmrF vk (IK) 18 1001~ MI10X 1.5, xHi417, EX10
7 1 | A300070150 AR T T H R =k 1 1001~ CM-UCFC208D1, #hgkilyn'—{F
8§ 1 | 11053-51245 NN 4 1001~ MI12X1.75X45

9 1 | 14512-50120 NI R 4 1001~ MI12/f125

10 1 | T4020251R-1 B AT 78— 2 1001~ HKM-1100

11 1  T4002111R-1 RTY 7 PR —h 1 1001~ 'HKM-903PS

12 1  11123-50816 WA RII3IRVE 10 1001~ M8X1.25X 16, N FFEEAT
13 1  11123-50820 WHR7IaIR Vb 2 1001~ MB8X1.25X20, N REEAAF
14 1 | C3041181R-1 7—7 1 1001~ HKM-905TR

15 | 1 T4040251A-2 a—I 7Y T — AL 1 1001~ HKM-1000PS

16 1  T4040252A-2 =7 T — AIF 1 1001~ |HKM-1000PS

17 1 | A300070510 xohyauP syl 2 1001~ |NJ205E

18 | 1 | A300900800 DININZ/ 2 1001~ | ¢42X ¢ 52Xt1.0

19 1 | T4040261A-1 =T XTIV T Ty 4 1001~ HKM-1000PS

20 1 | 14611-10520 CHZIAT 2 1001~ ¢52, ;XA

21 1 | 16611-15610 TYA= T b 2 1001~ A-MT6X1

22 1 |11311-50612 a2y T F R IR 4 1001~ M6X1.0X12

23 1 | 25025-56060 =Ty 4 1001~ We6Sl1

24 1 |11053-51425 VN 4 1001~ M14X2X25

25 1 | 14512-50140 NI R 4 1001~ M14/f125

H93PS-Y3040



FIGS E7—EBaEHl (4) (DXHHEDIZS)

H93PS-Y3040 —9—



TAB5 E7—EREEi(4) [DXEHDIGE]

& LA & % Ah 4 B kB BERAKE ] =

1 1 | T40013511-2 ET—FIN— 1 1001~ HKM-902PS

2 | 1  22550-08004 VA= SN 1 1001~ C-30-SG-18A

3 1 | 11125-50812 PHxI7IaImvh 4 1001~ M8X1.25X 12, N RFEL: « L FEA
4 1 | T40013011-1 ATYVE—ET I 1 1001~ |No.5~6, HKM—-902PS

5 2 | C10000143-1 T —H 1 1001~ M3-18P3S2-426-6-464

6 | 2  25155-44500 HAT R —ATILR 2 1001~ G1/2(0.9)XG1/2

7 1 | T40014110-1 Ta—TIAFT VT4V T T v 1 1001~ HKM-902PS-DX

8 1 | 11053-51095 VN 2 1001~ |M10X1.5X95

9 1 | 14512-50100 NI R 2 1001~ MI10/fI2%

10 1 | T40024210-1 XTI TR T oy 1 1001~ |HKM-903PS-DX

11 | 1 | T4001451A-1 FIH TR AT — 1 1001~ HKM-902PS-DX

12 1 | B3025591A AR —H 2 1001~ GLD25, ¢ 20X ¢ 12.3X9.5L

13 1 | 11153-50820 AN 2 1001~ 'M8X1.25X20

14 1 | 14512-50080 A SV S 2 1001~ M8H2%

15 | 1 | T4001471H-1 INATI L INATB 1 1001~ HKM-902PS-DX

16 | 1 | T4001481H-1 INATIINATC 1 1001~ |HKM-902PS-DX

17 1 | T4002431R-1 INVT T R— 1 1001~ HKM-903PS

18 1 | 11125-50812 WHF IRV 4 1001~ M8X1.25X 12, N RJEL - 4 ff
19 1 | 29754-50575 TAR—A(12X 575X 210, BGSH) | 1 1001~ (90° 7'my/A%G1/2X AAG1/2, TR
20 1 |29754-50700 T LR—A (12X 700X 210, BGSHH) | 1 1001~ 90° 7'my/AAG1/2X AAG1/2, #*H

H93PS-Y3040



FIG.6 E7—EBaEHE (5) (STHAEDIBSE)

H93PS-Y3040 —11—



TAB.6 E7—&B5fH#l(5) [STHHEDIGE]

& LA & % Ah 4 B kB BERAKE ] =

1 1 | T40013511-2 T—H T N— 1 1001~ HKM-902PS

2 | 1  22550-08004 VA= SN 1 1001~ C-30-SG-18A

3 1 | 11125-50812 WH 27KV b 4 1001~ MS8X1.25X 12, N 4s - SLJE 4
4 1 | T40013011-1 ATYVE—ET I 1 1001~ |No.5~6, HKM—-902PS

5 2 1 C10000143-1 aTVE—H 1 1001~ M3-18P3S2-426-6-464

6 | 2  25155-44500 HAT LR — AT )LR 2 1001~ G1/2(0.9)XG1/2

7 1 | T40014010-1 Ta—TIAFT VT4V T T v 1 1001~ |HKM-902PS-ST

8 | 1 11053-51080 VN 2 1001~ |M10X1.5X80

9 1 | 14512-50100 NI R 2 1001~ M10/I25

10 1 | T4002431R-1 INIVT R 1 1001~ HKM-903PS

11 | 1 11125-50812 WHR7IaIR Vb 4 1001~ M8X1.25X 12, N REEL: - LEEL At
12 1 | 29754-50475 TLR—A (12X 475X 210, BGSHH) | 1 1001~ 90° 7'my/AAG1/2X AAG1/2, #Rik
13 1 | 29564-50725 LR —A(12X 725X 210, ZBGSFHF) | 1 1001~ |AAG1/2X *2G1/2, FRH

H93PS-Y3040



iﬂg

FIG.7 O hO—SEREE4 (DXHEHEDIHE)

Bl R R AR L~

F—RHTF

PR F TV

H93PS-Y3040 —13—



TAB.7 2 hO—5HEFH# [DX{E#RDIFE]

& LA & % AR 4 B kB BERAKE ] =
1 1 | D70140110-1 arko—357vy 1 1001~ No.2~9, HKM-903PS-DX

2 | 2 D70141010-1 arvka—3 1 1001~ |No.3~7, HKM—-903PS-DX

3 3 X arvra—IRHA 1 1001~ | B{KBRFEAT]

4 3 | 22550-43002 ta—X 1 1001~ 10A

5 3 | D70148910-1 T N—=T1 N T~ L 1 1001~ HKM-903PS-DX

6 3  D70148920-1 BT N 1 1001~ 'HKM-903PS-DX

7 3 | D70148930-1 T =T~ 1 1001~ HKM-903PS-DX

8§ | 2  D70142010-1 TFaya—R 1 1001~ HKM-903PS-DX, 6850L

9 2 | D70142110-1 Farfa—R 1 1001~ 'HKM-903PS-DX

H93PS-Y3040



FIG.8 /NJLJEEHA(1) (DXHHEDBE)

H93PS-Y3040 —15—



TAB.8 /N)LJEH(1) [DXHEHEDIZES]

& LA & % Ah 4 B kB BERAKE ] =
1 1 | T40024210-1 FVAIRDTYY 1 1001~ No.2~12, HKM-903PS-DX
2 | 2 | D30900810-1 HHIL VT 1 1001~ HSV1000G

3 2 | 25158-33500 TAT 2 T ILTR AR 3 1001~ |G3/8(0.S) XRe3/8

4 | 2 25142-32500 INAT VR 1 1001~ |R3/8XM22X1.5

5 2 | 25155-34500 HAT L HR—ATILR 1 1001~ G3/8(0.8)xXG1/2

6 2 | 25011-02543 =Rz 7L 1 1001~ GI1/2XR3/8

7 2 | 25135-32500 INAT =T 1 1001~ R3/8XM22X1.5

8 | 2 A10000053-1 HZ7—=V7 1 1001~ 3/8, #

9 2 | A10000056-1 VibaINS/4 1 1001~ |3/8, &

10 | 2 | A10000058-1 7=V 1 1001~ 3/8,

11 2 | A10000060-1 Vi aa)NS/4 1 1001~ [1/2, 7R

12 | 2 | A10000064-1 Ve N e/ 1 1001~ 1/2, A

H93PS-Y3040



FIG.9 /NJLJEEHE(2) (DXHHEDBE)

@ 6, 19 3 3 4,5

H93PS-Y3040 —17—



TAB.9 /N)LJEHI(2) [DXHEHRDIZEE]

& LA n % Ah 4 B kB BERAKE ] =
1 1 T40014110-1 20—TSAF) T4\ T TV 1 1001~ No.2~21, HKM-902PS-DX
2 2 C10000142-1 T =T FAF VT4 NT 1 1001~ VPF-08

3 2 | A30502045A ax74#(0. S) 2 1001~ G1(0.8)XG1/2(0.9), A=V 7'+
4 2 25124-42500 AT =7 (0. S) 2 1001~ G1/2(0.S)XM22X 1.5

5 2 | 14820-12018 =07 2 1001~ |P18-17&EB

6 2  25155-44500 HAT L IR—AT)LIR 1 1001~ G1/2(0.9)XG1/2

7 2 | 25121-44500 =v 71 (0. S) 1 1001~ |G1/2(0.8)XR1/2

8 2 14820-12018 RN 1 1001~ |P18-17#B

9 2 25012-05544 AATILIR 1 1001~ 2-Rel/2

10 2 | 25011-01544 =) 3 1001~ [2-R1/2

11 = 2 25013-02504 T A 2 1001~ |3-Rel/2, = FHAA

12 | 2 25142-42500 AT VR 1 1001~ RI1/2XM22X1.5

13 2 25012-02544 FAAATILIR 1 1001~ |R1/2XRcl/2

14 | 2 80123-0021 F 7T 1 1001~ |ACV4000B

15 | 2 25021-55043 T 1 1001~ |R1/2XRc3/8

16 | 2 25135-32500 INAT =T 1 1001~ |R3/8XM22X1.5

17 2 25012-03544 R— AT LR 1 1001~ |G1/2XR1/2

18 | 2 | T4001461H-1 INATIISATA 1 1001~ |HKM-902PS-ST

19 | 2 A10000060-1 VAl Ne/a 1 1001~ 1/2, 7

20 2 | A10000061-1 7=V 1 1001~ |1/2, %

21 2 | A10000065-1 VAl Ne/a 1 1001~ |1/2, &

H93PS-Y3040



FIG.10 /NJLTJEEHH(3)

12,19, 22

11

H93PS-Y3040

(STiLERDIHE)

11 12,20 17




TAB.10 /\)LJEEMI(3) [STHEDIZEE]

& LA n & Ah 4 B kB BERAKE ]

1 1 | T40014010-1 IA—TFSAF TN T T I 1 1001~ |HKM-902PS-ST
2 2 C10000142-1 T =T FAF VT4 NT 1 1001~ VPF-08

3 2 A30502045A ax74#(0. S) 2 1001~ G1(0.8)X G1/2(0.8)
4 2 25124-42500 AT =7 (0. S) 1 1001~ G1/2(0.S)XM22X 1.5
5 2 | 14820-12018 =07 1 1001~ |P18-17&EB

6 2  25155-44500 HAT L IR—AT)LIR 2 1001~ G1/2(0.9)XG1/2
7 2 | 25121-44500 =v 71 (0. S) 1 1001~ |G1/2(0.8)XR1/2
8 2 14820-12018 RN 1 1001~ |P18-17#B

9 2 25012-05544 AATILIR 1 1001~ 2-Rel/2

10 2 | 25011-01544 =) 3 1001~ [2-R1/2

11 = 2 25013-02504 T A 2 1001~ |3-Rel/2, = FHAA
12 2 25012-03544 A—AT /LR 2 1001~ |G1/2XR1/2

13 2 25012-02544 FAAATILIR 1 1001~ |R1/2XRcl/2
14 | 2 80123-0021 F 7T 1 1001~ |ACV4000B

15 | 2 25021-55043 T 1 1001~ |R1/2XRc3/8
16 | 2 25135-32500 INAT =T 1 1001~ |R3/8XM22X1.5
17 | 2 | T4001461H-1 INATIISATA 1 1001~ |HKM-902PS-ST
18 | 2 | A10000060-1 Ve N/ 3 1001~ 1/2, 7%

19 | 2 A10000061-1 VAl Ne/a 1 1001~ |1/2, %

20 2 | A10000063-1 7=V 1 1001~ 1/2, #

21 2 | A10000064-1 VAl Ne/a 1 1001~ [1/2, A

H93PS-Y3040



FIG.11 S)LAthE$HH

#hiR 9

H93PS-Y3040 91—



TAB.11 X)L EE#

& LA & % Ah 4 B kB BERAKE ] =

1 1 T40028910-1 SRILTYY 1 1001~ |No.2~11, HKM-903PS

2 | 2 50304-0908-1 X701 2 1001~ TM-26, 55X 70

3 2 1 50304-0909-1 X 7L 2 2 1001~ TM-26, 50X 100

4 2 | C10000306-1 TAaAyT )L 1 1001~ HKM-1100PS, 145X 90

5 2 | C10000307-1 FavAT~)b 1 1001~ HKM-1100PS, 145X 90

6 | 2 | T40218950-1 NITYHAF 20471 1 1001~ |HKM-1200PS

7 2 | T40018930-1 FagAT7~L 1 1001~ HKM-902PS, VA'L}

8 | 2 | T40018940-1 FauAT7~ b 1 1001~ |HKM-902PS, Aky/

9 2 T40218940-1 TVAH T 14 1001~ HKM-1200PS, 10X 35

10 2 | T40028920-1 HHELFT YL 1 1001~ 'HKM-903PS

11 | 2 | C10001492-1 a3 ~L 1 1001~ SANYOKIKI

12 1 |29610-40365 DENZaVAN 5 1001~ 365mm (Rx)
13 1 129610-30185 DRV IAVAN 10 1001~ |185um (HR)
14 1  T40029000-1 N7 A I AL = 2 1001~ |HKM-903PS (XR)
15 1 T40029010-1 I rayavia 1 1001~ HKM-903PS (%)
16 1 | T49059000-1 VarkATereay 1 1001~ | AFE (= %)
17 | 1 T40019020-1 TR HA 1 1001~ HKM-902PS (%)

H93PS-Y3040



FIG.12 A7 ar i
FAIARINBEVITL—RARRIE (A Toav) EBYET,

TA7HEVE TL—FHEvk

FI—2T5VINT Yy
18 17 15 13 14 16 15 17 18

H93PS-Y3040 —23—



TAB.12 A7 3> & &

& LA n % Ah 4 B kB BERAKE ] =

1 1 | T40018510-1 T4tk 1 1001~ No.2~5, HKM-902PS

2 2 (C10000180-1 =T AT 36 1001~ HKM-1100PS

3 2 | C10000216-1 ~)> 2R vk 18 1001~ HKM-1100PS

4 2 | A10000093-1 FAmr vk (IK) 18 1001~ MI10X 1.5, xH417, EX10

5 2 T40019030-1 FATNNIII Y ) F 2 A 1 1001~ HKM-902PS (R/x)
6 1 | T40018520-1 TL—Kn\tyk 1 1001~ No.7~10

7 2 T40012611-1 Now—TL—R 18 1001~ HKM-902PS

8 | 2  C10000216-1 ~I> 2R vk 18 1001~ HKM-1100PS

9 2 | A10000093-1 FAmr vk (IK) 18 1001~ MI10X 1.5, %417, EX10

10 = 2 | T40019030-1 FATINGIV Y ) F 27 A 1 1001~ HKM-902PS (X7%)
11 | 1 | T40028710-1 F—2I75vFYk 1 1001~ No.12~21, HKM-903PS

12 | 2 | T40022410-1 FI—2IT9IN\TIY 2 1001~ No.13~18, HKM—-903PS

13 3 | T4001641A-1 F—T TR ¥ T 1 1001~ HKM-902PS

14 | 3 T40016310-1 Fr—r 24 1001~ HKM-902PS

15 3 | T4040631A-1 F == NI T 9 1001~ |HKM-1000PS

16 | 3 B3081291A-1 TV T T — 38 1001~ GLD800

17 3 | 14015-00800 | =Zabrs 2 1001~ M8H

18 3  15511-50320 A)) =g 2 1001~ | ¢3X20

19 2 | 12403-14080 T—JFwk 18 1001~ |M8X1.25, ¥vy7°Ff (B1x)
20 2 | 14015-00800 =SS 18 1001~ M8 (Kx)
21 2 | T40029050-1 NITY AV AL m 1 1001~ |HKM-903PS (® /%)
22 1 | C3041171R-1 AJL—N 1 1001~ |HKM-905TR

23 1 | 11053-51035 VAN 2 1001~ |M10X1.5X35

24 1 14512-50100 NI R 2 1001~ M10/I25

25 1 | 14015-01000 SRV S 2 1001~ MI10M

H93PS-Y3040



FIG.13 "i—XFvyk(1)
R—RFyrEA T ar (BIFE) EHEYET,

R—AFvh

SR LD @

9 14, )
2an)LOELAE
b
AV V)
RN
Ny V) 2ax)L Ot A
BR—pAEE 26, 40 R—b~ iR
\ 24, 38
FR—XFvYbk1005 { //£§%§§}
\ /@ LA LOELE
3 - 7ﬁ_|\,\}-§ﬁ

AV )

FR—bA R

H93PS-Y3040 —25—



TAB.13 "—RXFvyk(1)

& LA & % h 4 B kB BERAKE ] =

1 1 | T40018810-1 R—RFvhk 1 1001~ No.2~15

2 2 29774-52300 T LAR—A(12X2300X 210) 1 1001~ AZR1/2X90° 7'my/A2G1/2, ik
3 2 | 29764-52300 T AHR—A(12X2300X 210) 1 1001~ #ZR1/2XAZG1/2, %%

4 2 25001-11504 BT T AR 2 1001~ 1/2

5 2 | 25001-82040 HT T3 T AR 2 1001~ 1/2

6 2  A405072300 R—=AH /R~ 2 1001~ 2300mm

7 2 | A10000060-1 HF7—=VT 1 1001~ 1/2, 9 (%)
8 2 | Al10000061-1 HZ7—=V7 1 1001~ 1/2, % (KR)
9 2 25012-11544 45° TR 2 1001~ 2-R1/2

10 2 25001-51504 BT TH A 2 1001~ 1/2

11 = 2  25001-87040 BT TF A A 2 1001~ 1/2

12 | 2 | A10000060-1 Ve N e/ 1 1001~ |1/2, % (KR)
13 | 2 A10000061-1 VAl Ne/ 1 1001~ |1/2, % (%)
14 2 | 25011-01544 =) 2 1001~ |2-R1/2

15 2 29609-05000 Vab YR 1 1001~ ¢50 (%)
16 | 1 | T40018820-1 R—RFvh1004 1 1001~ |No.17~29

17 2 29774-52300 T LAR—A(12X 2300 X 210) 1 1001~ AZR1/2X90° 7'my/A2G1/2, %
18 2 29764-52300 T AHR—A(12X2300X 210) 1 1001~ #ZR1/2XAZG1/2, %%

19 2 25001-11504 BT T AR 2 1001~ 1/2

20 2 | 25001-82040 T 7T T AR 2 1001~ 1/2

21 2 | A405072300 R—=AD /N~ 2 1001~ 2300mm

22 2 | A10000060-1 VAl Ne/a 1 1001~ 1/2, 9 (%)
23 2 | A10000061-1 Ve N/ 1 1001~ 1/2, % (Kx)
24 2 | A30502121A =A==y 2 1001~ |G1/2(A2¥—F) X R1/2

25 2 | 25001-51504 BT THA 2 1001~ 1/2

26 2 | 25001-87040 BT TF A A 2 1001~ 1/2

27 2 | A10000060-1 Ve N/ 1 1001~ |1/2, % (KR)
28 2 | A10000061-1 VAl Ne/ 1 1001~ |1/2, % (%)
29 2 | 29609-05000 Pabt UK 1 1001~ ¢ 50 (H7x)
30 1 T40018830-1 R—RXF 1005 1 1001~ |No.31~43

31 2 | 29774-52300 T AHR—A(12X2300X 210) 1 1001~ |#ZR1/2X90° 7'my/ARG1/2, #
32 2 | 29764-52300 T LAR—A(12X 2300 X 210) 1 1001~ #ZR1/2XAZG1/2, %

33 2 | 25001-11504 HTTAA 2 1001~ 1/2

34 2 | 25001-82040 HTTHXx T AR 2 1001~ 1/2

35 2 A405072300 R—AH /N — 2 1001~ 2300mm

36 2 | A10000060-1 Ve N/ 1 1001~ |1/2, % (KR)
37 2 | A10000061-1 VAl Ne/ 1 1001~ |1/2, % (%)
38 2 | 25011-07544 =Ry A=Y 2 1001~ |G1/2XR1/2

39 2 | 25001-51504 BT TA A 2 1001~ 1/2

40 2 | 25001-87040 NI TX T A A 2 1001~ 1/2

41 | 2 | A10000060-1 VAl Ne/ 1 1001~ 1/2, 9 (%)
42 2 | A10000061-1 Ve N e/ 1 1001~ 1/2, % (KR)
43 | 2 | 29609-05000 Vab YRR 1 1001~ ¢50 (%)

H93PS-Y3040



FIG.14 "i—XFvk(2)
R—RFyrEA T ar (BIFE) EHEYET,

23~ LD
R—RXFyUNF y Lo

A

9
10 /@ , B

10
4

AV Pl

ok 5

AY V)
FR—b~ER

H93PS-Y3040 97—



TAB.14 "R—RFyk(2)

ME LAV & & An % BE# kE ERKE i 3
1 1 | T40018840-1 R—2R &y UNF 1 1001~ No2~14
2 2 | 29774-52300 T AAHR—A(12X2300X 210) 1 1001~ A2ZR1/2X90° 7'my/AAG1/2, 7R
3 2 | 29764-52300 FLAR—A(12X2300X 210) 1 1001~ |#2R1/2X A2G1/2, &
4 2 | 25001-11504 T TAA 2 1001~ 1/2
5 2 | 25001-82040 NTTx % T A 2 1001~ 1/2
6 2 | A405072300 R—=ATg N — 2 1001~ |2300mm
7 2 | A10000060-1 NT—=VT 1 1001~ 1/2, 7R (%)
8 2 | A10000061-1 NT—=VT 1 1001~ |1/2, & (%)
9 2 | A30502122A a=Fr=y 7 2 1001~ 3/4-16UNF(A2¥—h X R1/2
10 2 | 25001-51504 T T A 2 1001~ 1/2
11 | 2 | 25001-87040 T T%X T A 2 1001~ 1/2
12 2 | A10000060-1 NT—=VT 1 1001~ 1/2, 7} (%)
13 2  A10000061-1 7=V 1 1001~ |1/2, % (%)
14 2 29609-05000 Vb UNRUR 1 1001~ ¢50 (% x)

H93PS-Y3040



FIG.15 U2 O A MynFvhk

HKM-903PS U7 Ak 3%y h —29—



TAB.15 Y2 DAy \F vk

KZE LA fh % &h E% XkE HERA%E i3] =

1 1 T40026111-1 YNNI 1 1001~ 'HKM-903PS

2 1 | T4001541A-1 S 2 1001~ 'HKM-902PS

3 1 | 20501-58330 Vo 2 1001~ ¢8

4 1 | T40029040-1 N7 A Y AL a 1 1001~ A (=)

HKM-903PS U7 Ay /7 S%yh



	補修部品の供給年限について
	目次
	フローティングリンク部詳細
	モアー部詳細
	コントローラ部詳細
	バルブ詳細(DX仕様）
	バルブ詳細（ST仕様）
	ラベル他詳細
	オプション（ﾅｲﾌﾊﾞ、ﾌﾗｯﾊﾟ、ｽｸﾚｰﾊﾟ）
	オプション（ﾎｰｽｷｯﾄ）
	オプション（ﾘﾝｸｽﾄｯﾊﾟ）



